

DRUK Nr 272

Łomża, dnia 21 grudnia 2015 rok

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
ŁOMŻY

Radni
Rady Miejskiej Łomży

W załączeniu przedkładam projekt planu pracy Rady Miejskiej Łomży na 2016 rok z prośbą o przeanalizowanie i ewentualne zgłoszenie poprawek podczas dyskusji na ten temat na sesji w dniu 29 grudnia 2015 roku.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej Łomży
Wiesław Adamus Grzymala



PROJEKT

Plan pracy
Rady Miejskiej Łomży na 2016 rok
przyjęty podczas obrad XX sesji Rady Miejskiej w dniu 29 grudnia 2015 r.

Lp.	Tematy sesji	miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów, Komisja wiodąca	Uwagi
1	<ol style="list-style-type: none"> Informacja o pracy Prezydenta w miesiącu grudniu 2015 r. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy przedłużeniu ulicy Meblowej i Saperskiej Podjęcie uchwały w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Miasta Łomża do roku 2020 plus” 	27 stycznia	Prezydent Prezydent, Komisja Edukacji ... Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Rozwoju ...	
2	<ol style="list-style-type: none"> Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w IV kwartale 2015 r. Analiza funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej (MPWiK) oraz stan realizacji planu zaopatrzenia miasta w wodę. Zatwierdzenie wieloletniego Planu rozwoju i modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta Łomży na lata 2016 - 2021 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Łomża na lata 2016 – 2030 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016 Informacja o pracy Prezydenta w styczniu 2016 r. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Ocena bezpieczeństwa w mieście na podstawie informacji: <ol style="list-style-type: none"> Komendanta PSP, Komendanta KMP Komendanta ITD. Komendanta Straży Miejskiej. Analiza funkcjonowania MPGKIM. Analiza funkcjonowania ZGO oraz gospodarki odpadami komunalnymi. 	24 lutego	Przewodniczący, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Bezpiecz. Prezydent, Komisja Rozwoju ..	
3	<ol style="list-style-type: none"> Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze ustnego przetargu Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt Ocena działalności MOSiR – ocena stanu technicznego obiektów Ocena realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za 2015 rok 	23 czy 30 marca	Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa. Prezydent, Komisja Sportu ... Prezydent, Komisja Rodziny ...	

	<p>5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za 2015 r. Ocena funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2015 r.</p> <p>6. Zmiany w budżecie miasta na 2016 r.</p> <p>7. Zmiany w WPF na lata 2016 -2030</p> <p>8. Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz zapoznanie się z formami przeciwdziałania bezrobociu i środkami na te działania przeznaczonymi w 2016 roku. Bezrobocie wśród osób młodych i osób niepełnosprawnych na terenie miasta.</p> <p>9. Ocena funkcjonowania Parku Przemysłowego Łomża Sp. z o.o.(trwałość projektu)</p> <p>10. Ocena funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Łomży za 2015 r.</p> <p>11. Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej za 2015 rok</p> <p>12. Informacja o realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Miasta Łomży za 2015 rok</p> <p>13. Informacja o pracy Prezydenta w lutym 2016 r.</p>		<p>Prezydent, Komisja Rodziny ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny ...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ... i Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny ...</p>
4	<p>1. Zmiany w budżecie miasta na 2016 r.</p> <p>2. Zmiany w WPF na lata 2016 -2030</p> <p>3. Informacja Prezydenta Miasta o stanie sanitarnym miasta.</p> <p>4. Informacja Prezydenta miasta o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Łomży.</p> <p>5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Rocznej Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2015 rok.</p> <p>6. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.</p> <p>7. Informacja o pracy Prezydenta w marcu 2016 r.</p> <p>8. Ocena realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych miasta Łomża za 2015 r.</p> <p>9. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej</p>	27 kwietnia	<p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Kom. Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p>
5	<p>1. Ocena realizacji uchwał podjętych w I kwartale 2016 roku.</p> <p>2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru delegatów reprezentujących Miasto Łomża w organach Stowarzyszenia pod nazwą Łomżyńskie Forum Samorządowe (termin podjęcia uchwały uzależniony od decyzji wpisania do KRS)</p> <p>3. Zmiany w budżecie miasta na 2016 r.</p> <p>4. Zmiany w WPF na lata 2016 -2030</p> <p>5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości</p> <p>6. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w II półroczu 2016 roku</p> <p>7. Analiza funkcjonowania MPEC oraz stan realizacji planu zaopatrzenia miasta w ciepło.</p> <p>8. Informacja o pracy Prezydenta w kwietniu 2016 r.</p>	25 maja	<p>Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Kom. Finansów ...</p> <p>Prezydent, Kom. Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, kom. Rodziny..</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent</p>

6	<ol style="list-style-type: none"> Zmiany w budżecie miasta na 2016 r. Zmiany w WPF na lata 2016 -2030 Przyjęcie bieżącej informacji Prezydenta Miasta na temat funkcjonowania Łomżyńskiej Podstrefy Suwalskiej SSE i zaangażowanie w pozyskiwanie inwestorów. Uchwała w sprawie nadania nazwy przedłużeniu ulicy Browarnej Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu miasta za 2015 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. Ocena przygotowania obiektów oświatowych do remontów podczas wakacji Ocena przygotowania obiektów sportowych i rekreacyjnych do remontów podczas wakacji Analiza funkcjonowania MPK. Informacja o pracy Prezydenta w maju 2016 r. 	29 czerwca	<p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Kom. Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent</p>
7	<ol style="list-style-type: none"> Zmiany w budżecie miasta na 2016 r. Zmiany w WPF na lata 2016 -2030 Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze ustnego przetargu Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża. Informacja na temat funkcjonowania Centrum Pieczy Zastępczej w Łomży za 2014 rok Informacja o pracy Prezydenta w czerwcu 2016 r. 	13 lipca	<p>Prezydent, Kom. Finansów</p> <p>Prezydent, Kom. Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent</p>
8	<ol style="list-style-type: none"> Zmiany w budżecie miasta na 2016 r. Zmiany w WPF na lata 2016 -2030 Ocena realizacji uchwał podjętych w II kwartale 2016 roku. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze ustnego przetargu Przyjęcie informacji Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Białymstoku o stanie środowiska na terenie miasta Łomży za rok 2015 Ocena realizacji Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych za 2015 rok Informacja o pracy Prezydenta w lipcu 2016 r. 	31 sierpnia	<p>Prezydent, Kom. Finansów</p> <p>Prezydent, Kom. Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent</p>
9	<ol style="list-style-type: none"> Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2016 roku. Zmiany w budżecie miasta na 2016 r. 	28	<p>Prezydent, Komisja Finansów...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów...</p>

	<p>3. Zmiany w WPF na lata 2016 -2030</p> <p>4. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.</p> <p>5. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze usinego przetargu</p> <p>6. Przyjęcie założeń polityki społeczno – gospodarczej na rok 2016</p> <p>7. Podjęcie uchwały w sprawie scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży w dzielnicy przemysłowo – składowej w rejonie ulic Żabiej i Sikorskiego</p> <p>8. Informacja o pracy Prezydenta w sierpniu 2016 r.</p> <p>9. Informacja na temat funkcjonowania Budżetu Obywatelskiego Miasta Łomża.</p>	września	<p>Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Kom. Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Kom. Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Rodziny ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p>
10	<p>1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych obowiązujących w 2016 r.</p> <p>2. Zmiany w budżecie miasta na 2016 r.</p> <p>3. Zmiany w WPF na lata 2016 – 2030</p> <p>4. Ustalenie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych</p> <p>5. Informacja o pracy Prezydenta we wrześniu 2016 r.</p> <p>6. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.</p> <p>7. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze usinego przetargu nieograniczonego,</p> <p>8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia obowiązujących w 2016 roku stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu</p>	26 października	<p>Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Rodziny ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p>
11	<p>1. Ocena przygotowań firm komunalnych do sezonu zimowego.</p> <p>2. Ocena realizacji uchwał podjętych w III kwartał 2016 r.</p> <p>3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznej Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017</p> <p>4. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zatwierdzenia taryf na 2017 rok dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.</p> <p>5. Zmiany w budżecie miasta na 2016 r.</p> <p>6. Zmiany w WPF na lata 2016 – 2030</p> <p>7. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w I półroczu 2017 roku</p> <p>8. Informacja o pracy Prezydenta w październiku 2016 r.</p> <p>9. Podjęcie uchwały w sprawie scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży na terenie osiedla Nowa Łomżyca w obrębie ulicy Polnej, Wesolej i B. Winiarskiego.</p> <p>10. Raport o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016, w tym informacja o</p>	30 listopada	<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Rodziny ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p>

12	<p>wynikach egzaminów zewnętrznych w łomżyńskich szkołach i działaniach dyrektorów w celu podnoszenia wyników kształcenia.</p> <p>11. Podjęcie uchwały w sprawie strategii promocji gospodarza miasta</p>		<p>Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p>	
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pierwsze czytanie budżetu na 2017 rok. 2. Zmiany w budżecie na 2016 rok. 3. Zmiany w WPF na lata 2016 - 2030 4. Przyjęcie budżetu na 2017 rok. 5. Podjęcie uchwał w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku 2016. 6. Przyjęcie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej na 2017 rok. 7. Podjęcie uchwały w sprawie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Miasta Łomża na lata 2017 – 2020. 8. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 9. Przyjęcie Programu Rozwoju Przedsiębiorczości 10. Informacja o pracy Prezydenta w listopadzie 2016 r. 	<p>14 i 28 grudzień</p>	<p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju....</p> <p>Prezydent</p>	

- daty sesji w danych miesiącach, w uzasadnionych wypadkach, mogą ulec zmianie
- materiały na sesję należy przedkładać z dwutygodniowym wyprzedzeniem

Przewodniczący
Rady Miejskiej Łomży

Wiesław Tadeusz Grzymala

